



HAPPY FORGINGS LIMITED

August 08, 2024

To

BSE Ltd. Corporate Relationship Department, Phiroze Jeejebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001 Scrip Code: 544057	National Stock Exchange of India Ltd. Listing Department, Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai- 400 051 Symbol: HAPPYFORGE
---	---

Sub: Newspaper Publication pertaining to Q1 - F.Y. 2024-25 Financial Results of the Company

Dear Sir/Ma'am,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, please find enclosed copies of the newspaper advertisement pertaining to financial results of the Company for the first quarter ended on 30th June 2024. Kindly take the above information on record.

The results are published in "Financial Express" (English) and "Jag bani" (Punjabi) on 8th August 2024.

Kindly take the above information on record.

Thanking You,

For Happy Forgings Limited

BINDU
GARG

Digitally signed
by BINDU GARG
Date: 2024.08.08
14:53:01 +05'30'

(Bindu Garg)

**Company Secretary & Compliance Officer,
M.N F6697**

**Happy Forgings Limited
B-XXIX-2254/1, Kanganwal Road,
P O Jugiana, Ludhiana- 141120**

Regd Office :



+91 161 251 0421
+91 161 251 0422



info@happyforgingsltd.com
www.happyforgingsltd.com



BXXIX-2254/1, Kanganwal Road,
P. O. Jugiana, Ludhiana, Punjab,
CIN L28910PB1979PLC004008

India – 141120



TYGER
(formerly known as)
Regd Office Ad
Gujarat, India. ☎
Fax: +91 22 265

EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2024



HAPPY FORGINGS LIMITED

CIN : L28910PB1979PLC004008
Registered Office : B-XXIX, 2254/1, Kanganwal Road, P O Jugiana,
Ludhiana-141120, Punjab, India, Telephone: +91 161 5217162
Email: complianceofficer@happyforgingsltd.co.in / Website: www.happyforgingsltd.com

Extract of Unaudited Statement of Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter ended June 30, 2024

(Figures in ₹ Lakhs, unless stated otherwise)

Particulars	STANDALONE				CONSOLIDATED			
	Quarter ended		Year ended		Quarter ended		Year ended	
	30.06.2024	31.03.2024	30.06.2023	31.03.2024	30.06.2024	31.03.2024	30.06.2023	31.03.2024
	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Audited	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Audited
Income								
Revenue and Operations	34,146.56	34,334.44	32,982.24	135,823.58	34,146.56	34,334.44	32,982.24	135,823.58
Other income	766.31	719.97	341.62	1,335.54	760.65	719.93	341.62	1,335.49
Total income	34,912.87	35,054.41	33,323.86	137,159.12	34,907.21	35,054.37	33,323.86	137,159.07
Total expenses	26,324.78	26,308.31	24,776.93	104,719.89	26,324.78	26,308.66	24,776.93	104,720.24
Profit/(loss) before exceptional items and tax	8,588.09	8,746.10	8,546.93	32,439.23	8,582.43	8,745.71	8,546.93	32,438.83
Exceptional item	-	-	-	-	-	-	-	-
Profit before tax	8,588.09	8,746.10	8,546.93	32,439.23	8,582.43	8,745.71	8,546.93	32,438.83
Total tax expense	2,202.45	2,167.43	2,143.12	8,140.56	2,202.45	2,167.32	2,143.12	8,140.46
Profit/(loss) for the period/year	6,385.64	6,578.68	6,403.81	24,298.67	6,379.98	6,578.39	6,403.81	24,298.37
Other comprehensive (loss)/ income for the period/year	189.75	419.10	370.80	614.44	189.75	419.10	370.80	614.44
Total comprehensive income for the period/year	6,575.39	6,997.78	6,774.61	24,913.11	6,569.73	6,997.49	6,774.61	24,912.81
Earning per equity share of face value of ₹ 2/- each								
Earning per share (Basic) (in ₹)	6.78	7.25	7.16	26.78	6.77	7.25	7.16	26.78
Earning per share (Diluted) (in ₹)	6.77	7.24	7.16	26.75	6.76	7.24	7.16	26.75

Note: 1. The above is an extract of the detailed format of financial result filed with the Stock Exchange (s) under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results are available on the website of the company, BSE and NSE.

2. The above financial result have been reviewed and recommended by the Audit Committee and have been approved and taken on record by the Board of Directors at its meeting held on 7th August 2024.

For and on behalf of the Board of Directors

Sd/-

Ashish Garg

Managing Director

DIN: 01829082

Date: 7th August, 2024

Place: Ludhiana

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of the Listing and Other Disclosure Requirements Reg website of the Stock Exchange www.bseindia.com
- For the other line items referred in regulation 52 (4) (Bombay Stock Exchange) and can be accessed on the website of the Stock Exchange.
- The above standalone financial results of the Company are subject to a limited review by the statutory auditors.
- Figures for the previous periods / year have been presented on a pro-rata basis.

Date : August 07, 2024



ਹੈਪੀ ਫੋਰਜਿੰਗਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ

ਸੀ. ਆਈ. ਐੱਨ. : L28910PB1979PLC004008

ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ : B-XXIX-2254/1, ਕੰਗਨਵਾਲ ਰੋਡ, ਡਾਕਖਾਨਾ ਜੁਗਿਆਣਾ,

ਲੁਧਿਆਣਾ-141120, ਪੰਜਾਬ, ਭਾਰਤ ਟੈਲੀਫੋਨ ਨੰ. : +91 161-5217162

ਈ-ਮੇਲ : complianceofficer@happyforgingsltd.co.in / ਵੈੱਬਸਾਈਟ : www.happyforgingsltd.com

30 ਜੂਨ, 2024 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਲਈ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਤੇ ਕੰਸੋਲੀਡੇਟਿਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦੀ ਆਡਿਟ ਨਾ ਕੀਤੀ ਗਈ ਸਟੇਟਮੈਂਟ ਦਾ ਸਾਰ

(ਲੱਖ ਰੁਪਿਆਂ 'ਚ ਅੰਕੜੇ, ਜਦੋਂ ਤਕ ਹੋਰ ਨਾ ਦੱਸੇ ਜਾਣ)

ਵੇਰਵਾ	ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ				ਕੰਸੋਲੀਡੇਟਿਡ			
	ਖਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ		ਖਤਮ ਹੋਇਆ ਸਾਲ		ਖਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ		ਖਤਮ ਹੋਇਆ ਸਾਲ	
	30.06.2024	31.03.2024	30.06.2023	31.03.2024	30.06.2024	31.03.2024	30.06.2023	31.03.2024
	ਬਿਨਾਂ ਆਡਿਟ	ਬਿਨਾਂ ਆਡਿਟ	ਬਿਨਾਂ ਆਡਿਟ	ਆਡਿਟ ਕੀਤਾ	ਬਿਨਾਂ ਆਡਿਟ	ਬਿਨਾਂ ਆਡਿਟ	ਬਿਨਾਂ ਆਡਿਟ	ਆਡਿਟ ਕੀਤਾ
ਆਮਦਨ								
ਮਾਲੀਆ ਤੇ ਆਪ੍ਰੋਬਨਜ਼	34,146.56	34,334.44	32,982.24	135,823.58	34,146.56	34,334.44	32,982.24	135,823.58
ਹੋਰ ਆਮਦਨ	766.31	719.97	341.62	1,335.54	760.65	719.93	341.62	1,335.49
ਕੁਲ ਆਮਦਨ	34,912.87	35,054.41	33,323.86	137,159.12	34,907.21	35,054.37	33,323.86	137,159.07
ਕੁਲ ਖਰਚੇ	26,324.78	26,308.31	24,776.93	104,719.89	26,324.78	26,308.66	24,776.93	104,720.24
ਲਾਭ/(ਹਾਨੀ) ਐਕਸਪੈਂਸ਼ਨਲ ਆਈਟਮਾਂ ਤੇ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ	8,588.09	8,746.10	8,546.93	32,439.23	8,582.43	8,745.71	8,546.93	32,438.83
ਐਕਸਪੈਂਸ਼ਨਲ ਆਈਟਮ	-	-	-	-	-	-	-	-
ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਲਾਭ	8,588.09	8,746.10	8,546.93	32,439.23	8,582.43	8,745.71	8,546.93	32,438.83
ਕੁਲ ਟੈਕਸ ਖਰਚਾ	2,202.45	2,167.43	2,143.12	8,140.56	2,202.45	2,167.32	2,143.12	8,140.46
ਮਿਆਦ/ਸਾਲ ਲਈ ਲਾਭ/(ਹਾਨੀ)	6,385.64	6,578.68	6,403.81	24,298.67	6,379.98	6,578.39	6,403.81	24,298.37
ਮਿਆਦ/ਸਾਲ ਲਈ ਹੋਰ ਵਿਆਪਕ (ਹਾਨੀ)/ਆਮਦਨ	189.75	419.10	370.80	614.44	189.75	419.10	370.80	614.44
ਮਿਆਦ/ਸਾਲ ਲਈ ਕੁਲ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ	6,575.39	6,997.78	6,774.61	24,913.11	6,569.73	6,997.49	6,774.61	24,912.81
2 ਰੁਪਏ ਹਰੇਕ ਦੀ ਫੋਸ ਵੈਲਿਊ ਵਾਲੇ ਪ੍ਰਤੀ ਇਕਵਿਟੀ ਸ਼ੇਅਰ 'ਤੇ ਆਮਦਨ								
ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਆਮਦਨ (ਬੇਸਿਕ) (ਰੁਪਿਆਂ 'ਚ)	6.78	7.25	7.16	26.78	6.77	7.25	7.16	26.78
ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਆਮਦਨ (ਡਿਲਿਊਟਿਡ) (ਰੁਪਿਆਂ 'ਚ)	6.77	7.24	7.16	26.75	6.76	7.24	7.16	26.75

ਨੋਟ : 1. ਉਪਰ ਸੋਧੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਇੰਫੋਰਮੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨਜ਼, 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਤਹਿਤ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ('ਚ) ਕੋਲ ਦਾਇਰ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ ਦੇ ਵਿਸਤ੍ਰਿਤ ਵਾਰੰਟ ਦਾ ਸਾਰ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਹੈ। ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਮੁਕੰਮਲ ਵਾਰੰਟ ਕੰਪਨੀ, ਬੀ. ਐੱਸ. ਈ. ਤੇ ਐੱਨ. ਐੱਸ. ਈ. ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਹੈ।
 2. ਉਪਰੋਕਤ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ ਦੀ ਸਮੀਖਿਆ ਤੇ ਸਿਵਾਕਸ ਆਡਿਟ ਕਮੇਟੀ ਵੱਲੋਂ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ ਅਤੇ ਬੋਰਡ ਆਫ ਡਾਇਰੈਕਟਰਜ਼ ਵੱਲੋਂ ਇਸ ਦੀ 7 ਅਗਸਤ, 2024 ਨੂੰ ਹੋਈ ਬੈਠਕ ਵਿੱਚ ਪ੍ਰਵਾਨਗਤ ਤੇ ਰਿਕਾਰਡ 'ਚ ਲਿਆ ਗਿਆ ਹੈ।

ਬੋਰਡ ਆਫ ਡਾਇਰੈਕਟਰਜ਼ ਲਈ ਅਤੇ ਤਰਫੋਂ
 ਸਹੀ/-ਆਸ਼ੋਬ ਗਰਗ
 (ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ)
 ਡੀ. ਆਈ. ਐੱਨ. : 01829082

ਮਿਤੀ : 7 ਅਗਸਤ, 2024
 ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ

8.	ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਸੁਬਾਈ ਡਵੀਜ਼ਨ ਨੰ. 2, ਲ. ਨਿ. ਵਿ. (ਭ ਤੋ ਮ) ਬੁੱਚ, ਪਟਿਆਲਾ	ਸੰਜਰਪੁਰ ਤੋਂ ਪੀ. ਐੱਮ. ਤੋਂ
9.	ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਵਾਟਰ ਸਪਲਾਈ ਐਂਡ ਸੈਨੀਟੇਸ਼ਨ ਡਵੀਜ਼ਨ, ਮਲਟ (ਸੀ ਮੁਕਤਸਰ ਸਾਹਿਬ)	ਸਾਹਿਬ ਰੋਡ ਕਰਨੀ। ਇਦ
10.	ਡਿਪਟੀ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਐਨੀਮਲ ਹਸਬੰਡਰੀ (ਵਾਰਮਸ), ਮੱਤਵਾੜਾ, ਲੁਧਿਆਣਾ	ਵਾਰਮ ਮੱਤਵਾੜਾ
11.	ਐਡੀਸ਼ਨਲ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਜਨਰਲ ਆਫ ਪੁਲਿਸ (ਜੇਲ) ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ	ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਜੇਲ ਈ-ਟੈਂਡਰ ਮੈਨੇਜਰ ਜਾਣੇ ਹਨ।
12.	ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਟਾਈਲਸਿਪ ਡਵੀਜ਼ਨ, ਆਰ. ਐੱਸ. ਡੀ-ਸ਼ਾਹਪੁਰ ਕੋਈ	ਆਰ. ਐੱਸ. ਡੀ ਕਰਨੀ ਅਤੇ ਇ
13.	ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਵਾਟਰ ਸਪਲਾਈ ਐਂਡ ਸੈਨੀਟੇਸ਼ਨ ਡਵੀਜ਼ਨ, ਗੁੜ੍ਹਬੋਰ (ਹੁਬਿਆਰਪੁਰ)	ਡਬਲਿਊ ਐੱਸ ਕਰਨੀ, ਵਿਭਾਗੀ ਸਮਾਜਸੇਵਾ ਮੈਂ
14.	ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਬਿਸਤ ਦੇਆਭ ਡਵੀਜ਼ਨ, ਜਲੰਧਰ	ਵਾਟਰ ਕੋਰਸ (1 ਅਤੇ 10 ਆਧਾਰ 'ਤੇ
15.	ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਇਲੈਕਟ੍ਰੀਕਲ ਡਵੀਜ਼ਨ, ਲ. ਨਿ. ਵਿ. (ਭ ਤੋ ਮ) ਬੁੱਚ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ	ਮੈਡੀਕਲ ਕਾਲਜ ਸਟੇਸ਼ਨ ਮੁਹੱਲੇ
16.	ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਵਾਟਰ ਸਪਲਾਈ ਐਂਡ ਸੈਨੀਟੇਸ਼ਨ ਡਵੀਜ਼ਨ ਨੰ. 2, ਹੁਬਿਆਰਪੁਰ	ਡਬਲਿਊ ਐੱਸ ਖਰਾਬ ਹੋ ਚੁੱਕੀ 'ਚ ਤਬਦੀਲੀ ਕੋਈਟਲ ਖਰਚ
17.	ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਪੰਚਾਇਤੀ ਰਾਜ ਡਵੀਜ਼ਨ, ਬਠਿੰਡਾ	ਪਿੰਡ ਸਹਾਰਨਾ ਲਈ ਮਟੀਰੀਅ
18.	ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਡੈਮ ਐਂਡ ਸਪਿੱਲਵੇਅ ਡਵੀਜ਼ਨ, ਆਰ. ਐੱਸ. ਡੀ-ਸ਼ਾਹਪੁਰ ਕੋਈ ਟਾਈਲਸਿਪ	ਰਣਜੀਤ ਸਾਹੂ 165 ਐਮ ਤੋਂ ਐੱਮ. ਦੀ ਮੁਖੀ
19.	ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਪੰਚਾਇਤੀ ਰਾਜ, ਪੀ. ਡਬਲਿਊ (ਸੀ ਐਂਡ ਐੱਮ) ਡਵੀਜ਼ਨ, ਰੂਪਨਗਰ	ਮਹਾਈਲ ਸਟੇ
20.	ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਸੁਬਾਈ ਡਵੀਜ਼ਨ, ਲ. ਨਿ. ਵਿ. (ਭ ਤੋ ਮ) ਬੁੱਚ, ਹੁਬਿਆਰਪੁਰ	(1) ਹੁਬਿਆਰਪੁਰ ਤਾਜਵਾਲ ਹੁਬਰ ਚੌੜਾ ਕਰਨਾ ਤੇ ਬਠਗੀ ਡਰਾਈ
21.	ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਬਿਲਡਿੰਗ ਐਂਡ ਸਟਰੋਸ ਡਵੀਜ਼ਨ, ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ	ਹਰੀਕੋ ਕੈਨਾਲ ਟੀ ਐਂਡ ਪੀ/
22.	ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਉਸਾਰੀ ਡਵੀਜ਼ਨ, ਲ. ਨਿ. ਵਿ. (ਭ ਤੋ ਮ) ਬੁੱਚ, ਮਾਲੋਰਕੋਟਲਾ	ਮਾਲੋਰਕੋਟਲਾ ਮੰਜਲ) ਦੀ ਉ
23.	ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਮਕੈਨੀਕਲ ਡਵੀਜ਼ਨ, ਲ. ਨਿ. ਵਿ. (ਭ ਤੋ ਮ) ਬੁੱਚ, ਪਟਿਆਲਾ	ਪੰਜਾਬ ਲ. ਨਿ. 'ਤੇ ਲੈਣਾ।
24.	ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਵਾਟਰ ਸਪਲਾਈ ਐਂਡ ਸੈਨੀਟੇਸ਼ਨ ਡਵੀਜ਼ਨ, ਸੀ ਆਨੰਦਪੁਰ ਸਾਹਿਬ (ਰੋਪੜ)	ਸੀ ਆਨੰਦਪੁਰ ਡਿਵੀਜ਼ਨ ਆਰ ਖਲਾਕ ਨੂਰਪੁਰ
25.	ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਡੂਡ ਸਿਵਲ ਸਪਲਾਈ ਐਂਡ ਕੰਜ਼ਿਊਮਰ ਅਵੇਅਰਸ ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ	ਅਨਾਜ ਦੀ ਵਿ
26.	ਆਨੰਦਪੁਰ ਸਾਹਿਬ ਟਾਈਲਸਿਪ, ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ	ਸੀ ਆਨੰਦਪੁਰ ਸਟੇਟਰਜ ਦੀ ਆ

ਹੋਰ ਜਾਣਕਾਰੀ ਅਤੇ ਸੋਧ ਤੇ ਵਾਧੇ: ਜੇ ਕੋਈ ਹੋਰ
foodsuppb.gov.in, <http://health.punjab.gov.in>, <https://www.husbandrypunjab.org>, www.pbrdp.gov.in